Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район

                    Совет депутатов Борковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 29.04.2013 г.  № 17

д. Борки

Об отмене решений
           В соответствии  с Федеральным Законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ
« Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Борковского сельского поселения
Совет депутатов Борковского сельского поселения
РЕШИЛ:
          1. Считать утратившим силу решение Совета депутатов от 14.05.2009 № 14 «Об утверждении Положения о первичных мерах пожарной безопасности на территории Борковского сельского поселения».
         2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов от 14.05.2009

№ 15 «Об утверждении Положения о Добровольной Пожарной Команде на территории Борковского сельского поселения».
Председатель Совета
депутатов Борковского

сельского поселения                                                             С.В. Баринов